
全体

（単位：円）
特定非営利活動
に係る事業

Ⅰ 経常収益
　1.入会金収入
　　入会金収入
　2.会費収入
　　正会員会費収入 1,174,000 1,174,000
　　賛助会員会費収入
　3.事業収入
　　静岡県県立短大養成週末講座 4,943,930 4,943,930
　　静岡県立短大国際シンポ 691,670 691,670
　　ホスピタルプレイ講座 35,000 35,000
　4.補助金収入
　　木製メディカルキット 94,335 94,335
　5.寄付金収入
　　ソフトバンク 11,787 11,787
　　募金収入 100,000 100,000
　6.雑収入
　　雑収入 333,031 333,031
　経常収益計 1,713,153 5,670,600 7,383,753
Ⅱ 経常費用
　１.事業費
 　　（1）人件費
　　　　　給料手当 1,819,930 1,819,930
　　　　　臨時雇賃金 572,465 572,465
　　　　　人件費計 0 2,392,395 2,392,395
 　　（2）その他経費
          材料費 122,167 53,990 176,157
　　　　　印刷製本費 17,519 17,519
　　　　　旅費交通費 900 51,480 52,380
　　　　　通信運搬費 1,463 724,598 726,061
　　　　　消耗品費 10,114 84,705 94,819
　　　　　会議費 9,016 9,016
　　　　　保険料 1,000 63,290 64,290
　　　　　諸謝金 4,778 1,612,687 1,617,465
　　　　　租税公課 2,000 2,000
　　　　　研修費 19,393 19,393
　　　　　支払手数料 1,540 18,399 19,939
　　　　　会場費 15,000 275,100 290,100
　　　　　雑費 140 140
　　　　　その他経費計 156,962 2,932,317 3,089,279
　 　事業費計 156,962 5,324,712 5,481,674
　２.管理費
 　　（1）人件費
　　　　　給料手当 600,000 600,000 1,200,000
　　　　　法定福利費 12,292 12,293 24,585
　　　　　福利厚生費 17,220 17,220 34,440
　　　　　人件費計 629,512 629,513 1,259,025
 　　（2）その他経費
　　　　　旅費交通費 1,546 1,547 3,093
　　　　　交際費 7,387 7,387
　　　　　通信運搬費 52,758 52,758 105,516
　　　　　消耗品費 32,837 32,838 65,675
　　　　　印刷製本費 163,555 163,555
　　　　　諸謝金 57,750 57,750 115,500
　　　　　諸会費 43,802 43,802
　　　　　租税公課 500 500
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　　　　　支払手数料 236,515 236,515
　　　　　雑費 129 129
　　　　　その他経費計 596,779 144,893 741,672
　 　管理費計 1,226,291 774,406 2,000,697
　 経常費用計 1,383,253 6,099,118 7,482,371
　　 当期経常増減額 329,900 -428,518 -98,618
Ⅲ 経常外収益
　経常外収益計 0 0 0
Ⅳ 経常外費用
　経常外費用計 0 0 0
Ⅴ 経理区分振替額
　 　経理区分振替額
　　　当期正味財産増減額 329,900 -428,518 -98,618
　　　前期繰越正味財産額 948,885 716,899 1,665,784
　　　次期繰越正味財産額 1,278,785 288,381 1,567,166
（注）特定非営利活動促進法第28条第1項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。



全体

（単位：円）

Ⅰ 経常収益
　1.入会金収入
　　入会金収入

　2.会費収入
　　正会員会費収入 1,174,000
　　賛助会員会費収入

1,174,000
　3.事業収入
　　静岡県県立短大養成週末講座 4,943,930
　　静岡県立短大国際シンポ 691,670
　　ホスピタルプレイ講座 35,000

5,670,600
　4.補助金収入
　　木製メディカルキット 94,335

94,335
　5.寄付金収入
　　ソフトバンク 11,787
　　募金収入 100,000

111,787
　6.雑収入
　　雑収入 333,031

333,031
　経常収益計 7,383,753
Ⅱ 経常費用
　１.事業費
 　　（1）人件費
　　　　　給料手当 1,819,930
　　　　　臨時雇賃金 572,465
　　　　　人件費計 2,392,395
 　　（2）その他経費
          材料費 176,157
　　　　　印刷製本費 17,519
　　　　　旅費交通費 52,380
　　　　　通信運搬費 726,061
　　　　　消耗品費 94,819
　　　　　会議費 9,016
　　　　　保険料 64,290
　　　　　諸謝金 1,617,465
　　　　　租税公課 2,000
　　　　　研修費 19,393
　　　　　支払手数料 19,939
　　　　　会場費 290,100
　　　　　雑費 140
　　　　　その他経費計 3,089,279
　 　事業費計 5,481,674
　２.管理費
 　　（1）人件費
　　　　　給料手当 1,200,000
　　　　　法定福利費 24,585
　　　　　福利厚生費 34,440
　　　　　人件費計 1,259,025
 　　（2）その他経費
　　　　　旅費交通費 3,093
　　　　　交際費 7,387
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　　　　　通信運搬費 105,516
　　　　　消耗品費 65,675
　　　　　印刷製本費 163,555
　　　　　諸謝金 115,500
　　　　　諸会費 43,802
　　　　　租税公課 500
　　　　　支払手数料 236,515
　　　　　雑費 129
　　　　　その他経費計 741,672
　 　管理費計 2,000,697
　 経常費用計 7,482,371
　　 当期経常増減額 -98,618
Ⅲ 経常外収益
　経常外収益計 0
Ⅳ 経常外費用
　経常外費用計 0
Ⅴ 経理区分振替額
　 　経理区分振替額
　　　当期正味財産増減額 -98,618
　　　前期繰越正味財産額 1,665,784
　　　次期繰越正味財産額 1,567,166
（注）特定非営利活動促進法第28条第1項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。



収益事業

（単位：円）

Ⅰ 経常収益
　1.事業収入
　　静岡県県立短大養成週末講座 4,943,930
　　静岡県立短大国際シンポ 691,670
　　ホスピタルプレイ講座 35,000

5,670,600
　2.雑収入
　　雑収入

　経常収益計 5,670,600
Ⅱ 経常費用
　１.事業費
 　　（1）人件費
　　　　　給料手当 1,819,930
　　　　　臨時雇賃金 572,465
　　　　　人件費計 2,392,395
 　　（2）その他経費
          材料費 53,990
　　　　　印刷製本費 17,519
　　　　　旅費交通費 51,480
　　　　　通信運搬費 724,598
　　　　　消耗品費 84,705
　　　　　会議費 9,016
　　　　　保険料 63,290
　　　　　諸謝金 1,612,687
　　　　　租税公課 2,000
　　　　　研修費 19,393
　　　　　支払手数料 18,399
　　　　　会場費 275,100
　　　　　雑費 140
　　　　　その他経費計 2,932,317
　 　事業費計 5,324,712
　２.管理費
 　　（1）人件費
　　　　　給料手当 600,000
　　　　　法定福利費 12,293
　　　　　福利厚生費 17,220
　　　　　人件費計 629,513
 　　（2）その他経費
　　　　　旅費交通費 1,547
　　　　　通信運搬費 52,758
　　　　　消耗品費 32,838
　　　　　諸謝金 57,750
　　　　　その他経費計 144,893
　 　管理費計 774,406
　 経常費用計 6,099,118
　　 当期経常増減額 -428,518
Ⅲ 経常外収益
　経常外収益計 0 0
Ⅳ 経常外費用
　経常外費用計 0 0
Ⅴ 経理区分振替額
　 　経理区分振替額
　　　当期正味財産増減額 -428,518
　　　前期繰越正味財産額 716,899
　　　次期繰越正味財産額 288,381
（注）特定非営利活動促進法第28条第1項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。
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